Nimi
Siinniaeg
Hariduskaik

1979- 1984

1978-1979

Taiendkoolitus
2006

2005
2005
2005
2004
2004

2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2002
2001
2001
1999-2000
1998-1999
1996-1997

Curriculum Vitae

AIVAR KOHTLA

27.03.1960, Vorumaa

Tallinna Poliitehniline Instituut, energiateaduskond,
elektriajamite ja to0stusseadmete automatiseerimise eriala
Omistatud kvalifikatsioon: elektriinsener

Tallinna Tehnikakool nr 19, liftimehhaanik

Vastseliina Keskool

TTU IT tiienddppekeskus, Arvutigraafiline tippisjoonis
(AutoCAD)
Kipper & Maalinn OU, maksukoolitus
Skanska EMV AS, T66ohutusalane koolitus
Erahariduskeskuse AS, inglise keel
Erahariduskeskuse AS, inglise keel
Hager Siisteemid OU, Euroopa normide standardiseerimine
elektripaigaldussiisteemidele
Tallinna Tehnikakorgkool, Microsoft Project 2000
BCS Koolitus AS, tabelarvutus
Skanska EMV AS, FIDIC
Skanska EMV AS, to6ohutus ja tootervishoid
Skanska EMV AS, Uus ehitusseadus ja selle rakendusaktid
Mercuri International, projektijuhtimine
Erahariduskeskuse AS, inglise keel
ET-Info AS, Infopdev Ehituskeskuses
Keelefirma Sugesto, Intermediate Course of Business English
ABBKiinteistoopalvelu OY (Helsinki), Facility Management
Merike Saar, inglise keel
EMI EWT Ida-Léaéine Koolituse AS, finantsjuhtimine
EKE Ariko AS, firmajuhi koolitusprogramm



Teenistuskaik

01.2007- k. a.
12.2002-12. 2006

05.2000-11.2002
01.1998-05.2000
09.1989-12.1997
08.1984-09.1989

Voorkeelteoskus

Muud oskused

Osalemine projektides

2008

2008

2007

2007

2007

2006

2006

2006

OU Aivako tegevjuht

AS Skanska EMV, Erit6dde divisjon, elektritoode valdkond,
projektijuht

AS ABB, echitiste tehnosiisteemide projektijuht

OU EE Elekter, tegevdirektor

SRV Eesti Ehitus, peaenergeetik

Kutsekeskkool nr 12, meister

eesti keel — emakeel
inglise keel — kesktase
soome keel — hea
vene keel — vdga hea

MS Word, Excel, Project
B-kategooria autojuhiload
EEI A-klassi pddevustunnistus

Ida Ajaama maaiihenduskaitsed.
Tellija: Jaotusvork OU — 1,42 milj

Murru vangla elektrisiisteemide uuendamine.
Tellija. Riigi kinnisvara AS- 7,956 milj

Taebla alajaama 10 kV jaotusseade
Tellija: Jaotusvork AS

Muuga Sadama Td60stuspargi 11 etapi elektritood
Tellija: AS Talot - 6,4 milj

Linnamie Tuulepargi kaabelliinid
Tellija: Roheline Ring OU — 3,4 milj

Tallinna Lennujaama alajaam
Tellija: Tallinna Lennujaam AS — 2 milj

Tallinna Vangla alajaama 0,4 kV jaotla
Tellija : Riigi Kinnisvara AS - 0,9 milj

Pirita tee 28 vélisvorgud ja sidetrassid



2005-2006 Jiiri Tehnopargi elektrivarustuse ehitamine — 9,7 milj

2005-2006 Muuga sadama elektriarvestite vahetamine

2005-2006 Sindi 35/10 kV alajaama rekonstrueerimine — /8,5 milj

2005-2006 Tartu alajaama 330/110 kV autotrafode ost ja paigaldus — 56,0 milj
2005 Tallinnas, Nunne 3 asuva alajaama nr 14 rekonstrueerimine — 4, 9 milj

Tellija: OU Jaotusvork

2004 Muuga sadama kolme alajaama 0,4 kV
jaotusseadme ning pumpla
juhtimisautomaatikakilbi rekonstrueerimine - 2,/ milj
Tellija: AS Tallinna Sadam

2004 Muuga sadamasse konteinerterminali territooriumile
kaide nr 14 ja 15 ehitamine (kaipealne elektrivarustus)
Tellija: AS Tallinna Sadam

2004 Paldiski Pohjasadama elektrivarustus —0, 9 milj
Tellija: Paldiski Pohjasadama AS

2004 Betooni jaotusalajaama rekonstrueerimine Jiiri asulas - 4,9 milj
Tellija: AS Eesti Energia

2003-2004 Ulemiste Kaubanduskeskuse Hypermarketi (50 000 m?)
Ventilatsiooni-, kiitte- ja elektrit6dd Suur-Sdjamae 4, Tallinn
(elektritodde juhtimine 2003. a) — 4,6 milj
Tellija: NCC Ehitus OU

2003-2004 Viru véljaku kaubanduskeskuse elektrivarustuse tooprojekti
koostamine ja ehitustodde teostamine — 3,5 milj
Tellija: AS Eesti Energia

2003-2004 10 kV elektri keskjaotuspunkti nr 5 projekteerimis- ja
ehitust6dd Muuga sadama territooriumil — 6,7 milj
Tellija: AS Tallinna Sadam

2003-2004 Eesti Elektrijaama bloki nr 8 ja Balti
Elektrijaama bloki nr 11 elektriinstallatsioonitdod
(uute filtrite elektrimontaaz) — 1,7 milj
Tellija: Alstom Finland OY

2003 Pohjasadama alajaama projekteerimistood

2003 Elektritood véikeobjektidel
Tellija: NCC Ehituse OU

2003 Eesti Elektrijaama konveier K2-V elektrimontaazitodd — 0,2 milj



Tellija: ABB AS

2003 Elektriinstallatsioonito6d Riias Skronto hallis
(ajutise elektrivarustuse paigaldus
Eurovisioon 2003 lauluvoistluseks: 4 autonoomset
generaatori a’ 400 kWA, 900 m kaablit) — 1,8 milj
Tellija: SIA Skanska EMV

2003 4 kV jaotla renoveerimine Reolas, Tartumaal — 0,7 milj
Tellija: Osel Foods AS

2003 AS-i Kalevi alajaama keskpinge jaotla
ehitamine Rae vallas - 2,7 milj
Tellija: AS Eesti Energia

2001-2002 Paljassaare Trafoalajaamad 3,4 ja 9 - 10,7 milj
Tellija: AS Tallinna Sadam

2001 Tallinna Veepuhastusjaama reservtoide
Tellija: AS Tallinna Vesi

2000-2002 Eesti Elektrijaam filtrid 5,6,3,2 ja 7
Tellija: AS Alstom Estonia

2000 Viisnurk puitkilpide tehas
Tellija: AS Viisnurk

2000 Vanasadama valgustusmastide rekonstrueerimine
Tellija: AS Tallinna Sadam

1999 Valga —Valka piiripunkt
Tellija: AS Eesti Ehitus

1999 Hansapanga hoone Liivalaia 14
Tellija: Hansapank

1999 Vanasadama trafoalajaam nr. 2
Tellija: AS Tallinna Sadam

1998 Coca-Cola jaotuskeskus Riias
Tellija: SRV OY

1998 Imavere saeveski
Tellija: Imavere Saeveski

1998 Luhamaa piiripunkt
Tellija: AS FEesti Ehitus
Toodud maksumused on EEK-s ja ei sisalda k/m.



